
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 1 / 6 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37008084 FERNANDO DE ROJAS

GM LFP - Atención a Personas en Situación de Dependencia 1 D

360419

960657

174161

56867

336635

PÉREZ HERNÁNDEZ, PAULA

GONZALEZ GONZALEZ, AITANA

ROMERO VIDAL, LIDIA

BOURAKBA AGNASS, SARA

GARCÍA POVEDA, VERÓNICA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

  8,42

  8,35

  8,33

  8,25

  8,19

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2024

2024

2024

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 2 / 6 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37008084 FERNANDO DE ROJAS

GM LFP - Atención a Personas en Situación de Dependencia 1 V

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

180552
738702

43480
692936
209364
146104
275927

FERNÁNDEZ PAREDERO, JOSÉ ÁNGEL
LÓPEZ MARTÍN, ESTRELLA
HERNÁNDEZ MATEOS, SÁGAR
APARICIO GABRIEL, CINTYA
GALAN LOPEZ, MARIA
VEGA CAZENEUVE, MARYHORI XIOMARA
FERNANDEZ SEISDEDOS, ANDREA

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
1
1
1
1
1
3

PuntosPuntos

  8,11
  8,03
  7,87
  7,71
  7,62
  6,28
 10,62

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2024
2024
2024
2024
2021
2017
2023



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 3 / 6 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37008084 FERNANDO DE ROJAS

GS LFP - Animación Sociocultural y Turística 1 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

731326
827034
241779
521996
648473
956709
893179
447956

SÁNCHEZ GARCÍA, ADUA
MOTOS PEREZ, AINARA
CONDE CASCÓN, NATALIA
NIETO CÓRDOBA, BLANCA
ANDRES BARBERO, DAVINIA
GALLEGO BLÁZQUEZ, HUGO
GÓMEZ VICENTE, JAVIER
PÉREZ LEÓN, CARLA

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
1
1
1
1
1
1
2

PuntosPuntos

 13,00
 12,76
 12,63
 12,56
  8,65
  8,29
 12,33
  6,09

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 4 / 6 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37008084 FERNANDO DE ROJAS

GS LFP - Educación Infantil 1 D

239981

930778

304006

40317

418724

665320

512886

589507

CRUZ SANCHEZ, CLAUDIA XIN

BARBERO VALDIVIESO, ANDREA

DOMÍNGUEZ BAY, IRENE

CLAROS CORRALES, ALICIA

MARTIN GARCIA, MARIELA

LARROCA DEL ÁLAMO, IRATI

MOYA ALBARRÁN, MYRIAM

MARTÍN HERNÁNDEZ, ANDREA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

3

Puntos

Puntos

 13,35

 13,31

 13,13

 14,08

 13,50

 13,17

 13,08

  9,66

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2020

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 5 / 6 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37008084 FERNANDO DE ROJAS

GS LFP - Educación Infantil 1 V

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

800730
510465
188843
645074

BENITO MANZANO, PAULA
PASÁN BARROSO, MARCOS
CARRASCO ALIAGA, FATIMA CELESTE
DE ARRIBA SILVÁN, CLARA

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
1
1
1

PuntosPuntos

  8,38
  8,29
  7,40
 13,06

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2024
2024
2023
2021

BAC
BAC
BAC
BAC



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  30-07-2024
Página: 6 / 6 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37008084 FERNANDO DE ROJAS

GS LFP - Integración Social 1 V

661446

24924

826729

264535

216984

728036

739841

192988

CORRALES SANCHEZ, SARA

ALONSO DE LA FUENTE, MARÍA

MARTÍN GÓMEZ, ANA

DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, JULIA

SAÑUDO CUADROS, ROCÍO

FERNÁNDEZ ESCOBAR, VIRGINIA

QUINTANA LÓPEZ-TARAZONA, FRANCISCO

RODRIGUEZ MARTIN, MIRIAM

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

 12,06

 10,12

  8,65

  8,31

  8,12

 16,65

  7,08

  7,70

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2024

2024

2024

2020

2024

2021

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


